
   

strana číslo 1/16 R 13/2019/VIII 

 Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 13/2019/VIII ze dne 17. 5. 2019 

 

U R 13/2019/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 12/2019/VIII ze dne 

6.5.2019 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje 

program zasedání RMF číslo R 13/2019/VIII dne 17. 5. 2019 – viz výše, způsob diskuse a 

hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku Jitku Nedělovou a ověřovatele radního 

Mgr. Pavla Nášela. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/1 bylo schváleno. 

 

U R 13/2019/VIII/2 

RMF schvaluje RO č. 6/2019 

 Výdaje   6409 – ostatní činnosti        - 196.000 Kč 

 (snížení)  Rozpouštění zbývající části rezervy na projektové dokumentace z cel-

kové částky 9.944.000 Kč.  

 3613 – nebytové hospodářství  - 33.000 Kč 

 Rozpouštění zbývající části rezervy na projektové dokumentace z cel-

kové částky 700.000 Kč. 

 6171 – místní správa                                                               - 28.000 Kč  

 

 Výdaje  2310- vodovody              + 229.000 Kč 

 (zvýšení) Jedná se o krytí zatím neschválené rozpracované PD od společnosti 

Kaninga ohledně prodloužení vodovodu na ul. Přehradní a Souhrady  

  5311 – bezpečnost a veřejný pořádek + 28.000 Kč 

Přesunuto z 6171. Jedná se o úhradu přestupkové agendy vykonávané 

MM Zlína. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/2 bylo schváleno. 

Termín:   21. 5. 2019  

Zodpovídá:  Ing. M. Jašek  

 

U R 13/2019/VIII/3 

RMF schvaluje podání žádosti o zápůjčku ze SFŽP ČR v rámci podané žádosti o dotaci, 

a to v rámci 100. výzvy z OPŽP, 5.1 – snížení energetické náročnosti veřejných budova, 

na projekt „Realizace energeticky úsporných opatření v budově č.p. 381, 382, 383 (Dům 

s byty pro důchodce) ve městě Fryšták“, vypočítanou dle stávajících předpokladů 

celkových způsobilých výdajů, ve výši 12.427.306 Kč. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/3 bylo schváleno. 

Termín:   20. 5. 2019  

Zodpovídá:  Ing. M. Jašek  

 

U R 13/2019/VIII/4a) 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 10/2019/VIII/4 ze dne 15. 4. 2019 schvaluje 

uzavření smlouvy č. 493190563 o dodávce doplňku Monitor Obecní samospráva 

k programovému vybavení CODEXIS GREEN a jeho aktualizací mezi městem Fryšták, 

nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou, 

a fou ATLAS consulting, spol. s r. o., Výstavní 292/13, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

IČ46578706, zast. Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou, na poskytnutí licence Monitor 

Obecní samospráva právního informačního systému CODEXIS GREEN, na dobu určitou 

do 29. 2. 2020, s obnovením sjednané doby trvání smlouvy o dalších 36 měsíců, v ceně 

3.000 Kč bez DPH/rok, tj. 9.000 Kč bez DPH/ 3 roky (viz příloha č. 2 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  



   

strana číslo 2/16 R 13/2019/VIII 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/4a) bylo schváleno. 

U R 13/2019/VIII/4b) 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 10/2019/VIII/4 ze dne 15. 4. 2019 schvaluje 

uzavření servisní smlouvy č. 490191171 programového vybavení CODEXIS GREEN mezi 

městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem 

Doleželem, starostou, a fou ATLAS consulting, spol. s r. o., Výstavní 292/13, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ46578706, zast. Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou, na 

poskytnutí poradenské a servisní služby k licenci aplikace Monitor Obecní samospráva 

právního informačního systému CODEXIS GREEN vč. doplňku Sledované dokumenty, 

na dobu určitou do 29. 2. 2020, s obnovením sjednané doby trvání smlouvy o dalších 36 

měsíců, za jednorázovou cenu 7.900 Kč bez DPH, s účinností od 1. 3. 2020 za cenu 8.987 

Kč bez DPH/rok, tj. 26.961 Kč bez DPH/ 3 roky (viz příloha č. 3 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/4b) bylo schváleno. 

Termín:   21. 5. 2019  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

 

U R 13/2019/VIII/5 

RMF bere na vědomí zpracovaný koncepční dokument „Možnosti zřízení městské policie 

ve městě Fryšták“ ze strany spol. Jagiellońská akademie celoživotního vzdělávání v 

Uherském Hradišti, s. r. o., IČ07146248, a ukládá radnímu Mgr. Liboru Sovadinovi 

projednáním dokumentu ve Finančním výboru při ZMF. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  
Usnesení č. U R 13/2019/VIII/5 bylo schváleno. 

Termín:  14. 6. 2019   

Zodpovídá: Mgr. L. Sovadina 

 

U R 13/2019/VIII/6 

RMF bere na vědomí sdělení Sdružení místních samospráv ČR k vyhlášení petiční akce 

proti odebrání agendy stavebních úřadů obcím a schvaluje podpis této petice jménem 

města Fryšták. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/6 bylo schváleno. 

Termín:  20. 5. 2019  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

 

U R 13/2019/VIII/7 

RMF bere na vědomí zamítavé vyjádření obce Vlčková ve věci žádosti města Fryštáku o 

poskytnutí finančního příspěvku na provoz a činnost Obvodního oddělení policie ČR ve 

Fryštáku s tím, že ostatní obce svá vyjádření na žádost města ze dne 8. 3. 2019 ještě 

nezaslaly a informaci Útvaru kanceláře starosty o uplatnění žádostí o poskytnutí fin. 

příspěvků u dotčených obcí na částečnou úhradu nákladů spojených pouze se stavebními 

úpravami objektu sídla OO PČR Fryšták.     

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 
Usnesení č. U R 13/2019/VIII/7 bylo schváleno. 

 

U R 13/2019/VIII/8 

RMF bere na vědomí nabídku fy Future Product Design, a. s., Praha 4, na dodávku 

interaktivních signalizačních zařízení na přechody pro chodce se zapojením chodců do 

dění na přechodu a včasným upozorněním pro řidiče na vstup chodců do vozovky a 

ukládá pracovní skupině (schválené RMF dne 7. 1. 2019 usnesením č. U R 

1/2019/VIII/16b) předložení návrhů možného využití jednotlivých nástrojů uvedených v 

nabídce v rámci regulace a zvýšení bezpečnosti provozu na komunikacích města Fryštáku.   

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0     



   

strana číslo 3/16 R 13/2019/VIII 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/8 bylo schváleno. 

Termín:          14. 6. 2019 

Zodpovídá:    Ing. K. Zlámalík 

 

U R 13/2019/VIII/9 

RMF schvaluje vstup města Fryštáku do Unie sebevědomé samosprávy a schvaluje 

úhradu ročního členského příspěvku ve výši 2.400 Kč. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/9 bylo schváleno. 

Termín: 24. 5. 2019  

Zodpovídá: G. Najmanová, MBA 

 

U R 13/2019/VIII/10 

RMF doporučuje ZMF schválit uzavření Smlouvy o zrušení věcného břemene mezi 

městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem 

Doleželem, starostou města, a paní ***, bytem ***, zřízeného na městském pozemku p. č. 

205/1, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, jako pozemku povinném, ve prospěch pozemku p. č. 

763, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, jako pozemku oprávněném, jehož vlastníkem je paní ***, 

s tím, že náklady související se zápisem do katastru nemovitostí uhradí město Fryšták.   

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/10 bylo schváleno. 

Termín:  19. 6. 2019 (ZMF)  

Zodpovídá: Ing. P. Kučerová 

 

U R 13/2019/VIII/11 

RMF doporučuje ZMF schválit prodej části městského pozemku p. č. 902/18 – ostatní 

plocha, ostatní komunikace, k. ú. Horní Ves u Fryštáku, obec Fryšták, o výměře do 50 m2, 

žadateli panu ***, bytem ***, z důvodu dlouhodobého užívání s tím, že náklady 

související s prodejem, tj. geometrický plán, znalecký posudek a návrh na vklad do 

katastru nemovitostí hradí kupující, a s tím, že k pozemku bude bezúplatně zřízeno věcné 

břemeno vedení vodovodu ve prospěch města jako vlastníka vodovodu.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/11 bylo schváleno. 

Termín:  19. 6. 2019 (ZMF) 

Zodpovídá:  Ing. P. Kučerová 

 

U R 13/2019/VIII/12 

RMF nedoporučuje ZMF prodej městského pozemku p. č. 551 - zastavěná plocha a 

nádvoří, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, žadateli manželům ***, a to z důvodu možného 

budoucího využití plochy jako veřejné prostranství. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/12 bylo schváleno. 

Termín:  19. 6. 2019 (ZMF) 

Zodpovídá:  Ing. P. Kučerová 

 

U R 13/2019/VIII/13 

RMF v souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky části městského 

pozemku p. č. 89/1 – ost. plocha, ostatní komunikace, o výměře do 50 m2, k. ú. Dolní Ves, 

obec Fryšták, na dobu určitou 10ti let, s tříměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu, 

za účelem zřízení parkovacího stání s tím, že zpevnění plochy bude řešeno zčásti formou 

zámkové dlažby a zčásti drtí, a uzavření příslušné smlouvy o výpůjčce. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/13 bylo schváleno. 



   

strana číslo 4/16 R 13/2019/VIII 

Termín:  21. 5. 2019 

Zodpovídá:  Ing. P. Kučerová 

 

U R 13/2019/VIII/14 

RMF doporučuje ZMF schválit uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

ke stavbě pod označením 16010-050814 RVDSL2002_M_Z_FTAK2301-FTAK1HR_MET 

mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem 

Doleželem, starostou města, a společností CETIN, a. s., se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 

3, Žižkov, 130 00, IČ04084063, zast. na základě plné moci Ing. Jiřím Králíčkem, ke stavbě 

vybudování sestavy rozvaděče ve Fryštáku u křižovatky ulic Ke Skalce a Osvobození, 

umístěné na měst. pozemcích p. č. 600/1 – ost. plocha, ost. komunikace, a p. č. 741 – orná 

půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond, oba k. ú. Horní Ves u Fryštáku, obec 

Fryšták, za cenu věcného břemene v celkové výši 1.000,- Kč bez DPH, s připočtením DPH 

podle platných právních předpisů. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/14 bylo schváleno. 

Termín:  19. 6. 2019 (ZMF) 

Zodpovídá:  Ing. P. Kučerová 

 

U R 13/2019/VIII/15 

RMF doporučuje ZMF schválit uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

ke stavbě pod označením 16010-050820 RVDSL2002_M_Z_FTAK2302-FTAK1HR_MET 

mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem 

Doleželem, starostou města, a společností CETIN, a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 

3, Žižkov, 130 00, IČ04084063, zast. na základě plné moci Ing. Jiřím Králíčkem, ke stavbě 

vybudování sestavy rozvaděče ve Fryštáku u domu, č.p. 195, na ulici Osvobození, 

umístěné na měst. pozemcích p. č. 648 – ost. plocha, neplodná půda, a p.č. 690 – orná 

půda, neplodná půda, oba k. ú. Fryšták, obec Fryšták, za cenu věcného břemene v celkové 

výši 1.000,- Kč bez DPH, s připočtením DPH podle platných právních předpisů. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/15 bylo schváleno. 

Termín:  19. 6. 2019 (ZMF)  

Zodpovídá:  Ing. P. Kučerová 

 

U R 13/2019/VIII/16 

RMF bere na vědomí návrh ZO ČSOP Ekocentrum Čtyřlístek, Soudní 1, 760 01 Zlín, na 

provedení údržby a oprav prvků na Andrýskově naučné stezce Fryšták, 

schvaluje provedení oprav dle předloženého návrhu v celkové částce 21.550 Kč (konečná 

cena – dodavatel není plátce DPH) a ukládá Ing. P. Dohnalovi zajistit vystavení 

objednávky na práce a zajistit převzetí objednaných prací. 

Pro: 2 (Ing. P. Gálík, Mgr. L. Sovadina) Proti: 2 (Starosta, P. Ševčík) Zdržel se: 1 

(Mgr. P. Nášel) 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/16 nevzniklo. 

 

U R 13/2019/VIII/17 

RMF schvaluje žadateli Drásal Team Holešov, z. s., se sídlem Střelnice 208/47, 769 01 

Holešov, IČ47935251, průjezd cyklistů městem Fryšták dne 29. 6. 2019 v rámci konání 26. 

ročníku cyklistického maratónu na horských kolech „Bikemaraton Drásal České 

spořitelny“ a ukládá Mgr. P. Nášelovi a Bc. I. Plškové informovat prostř. místního 

rozhlasu a webových stránek města občany o konání akce. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/17 bylo schváleno. 

Termín:  21. 5. 2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 



   

strana číslo 5/16 R 13/2019/VIII 

 

U R 13/2019/VIII/18 

RMF s odkazem na podané ohlášení žadatele o poskytnutí finančního příspěvku na 

hospodaření v lesích města Fryštáku ukládá OTH podat v souladu s dotačními 

podmínkami příslušnou žádost na Zlínský kraj. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/18 bylo schváleno. 

Termín:  viz dotační podmínky  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 13/2019/VIII/19 

RMF bere na vědomí doplnění podkladů k projektu „Rozšíření projektu květinového 

města“ a nesouhlasí s realizací dle předloženého návrhu. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/19 bylo schváleno. 

 

U R 13/2019/VIII/20a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 15. 5. 2019, pořízený 

ve smyslu ust. bodu č. 1 Zásad č. 1/2016, bere na vědomí vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na akci „Pasportizace zeleně v intravilánu města Fryšták“, a to fu Radovan 

Kučera, U Letiště 1271, 769 01 Holešov 1, IČ65831811, zast. Radovanem Kučerou, 

jednatelem, bez připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/20a) bylo schváleno. 

 

U R 13/2019/VIII/20b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a fou Radovan 

Kučera, U Letiště 1271, 769 01 Holešov 1, IČ65831811, zast. Radovanem Kučerou, 

jednatelem, na realizaci akce „Pasportizace zeleně v intravilánu města Fryšták“, a to 

v ceně 100.200 Kč bez DPH, tj. 121.242 Kč vč. DPH (viz příloha č. 4 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/20b) bylo schváleno. 

Termín:  24. 5. 2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 13/2019/VIII/21 

RMF bere na vědomí sdělení ZDV Fryšták, se sídlem Holešovská 166, 763 16 Fryšták, ze 

dne 24. 4. 2019, č.j. MUF-OTH-1025/2019-DOH, k problému narušování veřejného 

pořádku při pořádání zábav v sále ZDV Fryšták. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/21 bylo schváleno. 

 

U R 13/2019/VIII/22 

RMF schvaluje úpravu terénu na pronajaté části měst. pozemku p. č. 19/1 – zast. plocha, 

nádvoří, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, ve dvorním traktu objektu DBD Fryšták za účelem 

zřízení odstavné plochy pro motorová vozidla zákazníků provozovny firmy Pavel 

Kozojed, a to ve formě odstranění zeminy na výšku cca 30 cm, doplnění podkladní vrstvy 

hrubým kamenivem a zásyp stávajícím štěrkopískem, a to v plné výši na náklady žadatele 

a ukládá OTH připravit dohodu o budoucích majetkových vztazích. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/22 bylo schváleno. 

Termín:  3. 6. 2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 



   

strana číslo 6/16 R 13/2019/VIII 

 

 

U R 13/2019/VIII/23a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 17.5.2019 bere na 

vědomí vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Rozšíření veřejného osvětlení 

v místní části Žabárna, p. č. 665/1 a 1366, k. ú. Dolní Ves“, a to firmu Led passive, s. r. o, 

Žeranovice 288, 769 01 Holešov, IČ07729499 bez připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/23a) bylo schváleno. 

 

U R 13/2019/VIII/23b) 

RMF schvaluje vyřazení uchazeče fu KPK Elektro, Slunečná 92, 252 41 Zlatníky – 

Hodovice, IČ29024552, a to z důvodu nesplnění požadovaných podmínek výzvy, 

spočívající v nedodání Výpisu OR. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/23b) bylo schváleno. 

 

U R 13/2019/VIII/23c) 

RMF schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a firmou Led 

passive, s. r. o, Žeranovice 288, 769 01 Holešov, IČ07729499, na realizaci akce „Rozšíření 

veřejného osvětlení v místní části Žabárna p.č. 665/1 a 1366, k.ú. Dolní Ves“, a to v ceně 

383.662 bez DPH, tj. 464.231 Kč vč. DPH (viz příloha č. 5 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/23c) bylo schváleno. 

Termín:  21. 5. 2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 13/2019/VIII/24 

RMF v návaznosti na usnesení ZMF č. U Z 2/2019/VIII/9a) ze dne 6. 3. 2019 bere na 

vědomí vyjádření Ing. Pavla Hrabíka, předsedy TJ Fryšták, z. s., k požadavkům na 

doplnění podkladů pro převod objektu Sokolovny a zajištění odstranění nedostatků 

v uvedeném objektu z hlediska bezpečnosti a ukládá OTH prověřit ekonomickou 

náročnost oprav nezbytně nutných pro užívání v souladu s obecně platnou legislativou. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/24 bylo schváleno. 

Termín:  31. 5. 2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 13/2019/VIII/25 

RMF bere na vědomí informace o stavu akce s názvem „Oprava systémů domácích 

telefonů v domu s byty pro důchodce – Fryšták“ a schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke 

smlouvě o dílo ze dne 21. 3. 2019 mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a fou Petas Petřík, 

Havlíčkovo nábř. 5357, 760 01 Zlín, zast. p. Oldřichem Petříkem, jednatelem, kterým se 

mění čl. III - Doba plnění a místo plnění, odst. 2 – a to tak, že nově se termín díla stanovuje 

do 30. 6. 2019, a to z důvodu pozdržené dodávky komponentů systému domácího telefonu 

ze zahraničí (viz příloha č. 6 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/25 bylo schváleno. 
 

 

U R 13/2019/VIII/26 

RMF schvaluje opravu tiskové chyby, spočívající v uvedení termínu dokončení realizace 



   

strana číslo 7/16 R 13/2019/VIII 

projektu „Oprava povrchu vozovky – ul. Ke Skalce“ a to tak, že celé usnesení nově zní: 

RMF bere na vědomí informace o stavu administrace akce s názvem „Oprava povrchu 

vozovky – ul. Ke Skalce“ ze strany poskytovatele dotace a schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke 

smlouvě o dílo ze dne 10. 10. 2018 mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a fou EUROVIA CS, a. s., 

se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1, závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín, IČ45274924, 

zast. Ing. Michalem Friedlaenderem, ředitelem závodu, kterým se mění čl. III Doba plnění a 

místo plnění, odst. 3 – s termínem dokončení díla do 30. 10. 2019, a to z důvodu podání 

žádosti o čerpání dotačních prostředků z nových titulů Ministerstva pro místní rozvoj ČR na 

opravy místních komunikací městem Fryšták (viz příloha č. 7 tohoto zápisu), s tím, že toto 

usnesení bude přílohou zápisu RMF č.  U R 10/2019/VIII/14 ze dne 15. 4. 2019. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2019/VIII/26 bylo schváleno. 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 21. 5. 2019 

Zapsala: Jitka Nedělová 

Ověřil: Mgr. Pavel Nášel 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 

 


		2019-05-31T12:43:27+0200
	Ivana Plšková




